
ASOCIACE PRACOVNÍKŮ UNIVERZITNÍ ADMINISTRATIVY 

 

 

Asociace pracovníků univerzitní administrativy 

Antonínská 548/1, 601 90 Brno 

IČO: 27016200 

Výroční zpráva o činnosti Asociace pracovníků univerzitní 

administrativy za rok 2012 

1. Počet členů asociace APUA 
- počet registrovaných individuálních členů: 11 

- počet registrovaných kolektivních členů: 16 

2. Orgány asociace 

Předsednictvo  
Předsednictvo je statutárním orgánem asociace a je ze své činnosti odpovědné valné hromadě.  
Předsednictvo rozhodnutím svolává valnou hromadu a připravuje pro ni podklady, rozhoduje  
o vyloučení člena z asociace, usnesením stanovuje náležitosti členské přihlášky, koordinuje činnost 
asociace, usnesením navrhuje výši a splatnost členského příspěvku valné hromadě, usnesením 
navrhuje jednací a volební řád, řídí a zajišťuje provádění dalších činností asociace. 
 
Ing. Vladimír Kotek, MBA předseda 
Ing. Stanislav Starý  místopředseda 
Ing. Josef Klein   člen předsednictva 
Ing. Josef Mráz   člen předsednictva 
Ing. Jiří Macháček  člen předsednictva 
Ing. Stanislav Klik, Ph.D.  člen předsednictva 
Ing. Iveta Nevludová  člen předsednictva 
Ing. Vladimír Stach  člen předsednictva 

Zasedání předsednictva: 
25. 04. 2012 Zasedání předsednictva asociace přítomno 6 členů předsednictva 
19. 09. 2012 Zasedání předsednictva asociace přítomni 4 členové předsednictva 
14. 11. 2012 Zasedání předsednictva asociace přítomno 6 členů předsednictva 
 
Revizní komise 
Revizní komise vykonává dohled nad hospodařením asociace a upozorňuje předsednictvo na zjištěné 
nedostatky a podává návrhy na jejich odstranění. Kontrolu provádí nejméně jedenkrát ročně.  
O výsledcích své činnosti podává zprávu valné hromadě asociace. 

Ing. Daniela Němcová  člen za komoru kolektivních členů 
Ing. Milena Úradníčková člen za komoru kolektivních členů 
Ing. Petr Urbanec  člen za komoru individuálních členů 
Ing. Taťána Horáková  člen za komoru individuálních členů do 14. 11. 2012 
Iva Fučíková   člen za komoru individuálních členů od 14. 11. 2012 

Zasedání revizní komise: 
14. 11. 2012 Zasedání revizní komise   přítomni 4 členové revizní komise 



ASOCIACE PRACOVNÍKŮ UNIVERZITNÍ ADMINISTRATIVY 

 

 

Asociace pracovníků univerzitní administrativy 

Antonínská 548/1, 601 90 Brno 

IČO: 27016200 

Valná hromada 

Valná hromada asociace je nejvyšším orgánem asociace a je tvořena všemi členy asociace. Valná 

hromada se člení na dvě komory, a to Komoru individuálních členů, jejímiž členy jsou řádní, emeritní 

a čestní členové asociace, kteří jsou fyzickými osobami, a dále na Komoru kolektivních členů, jejímiž 

členy jsou řádní členové asociace, kteří jsou vysokými školami.  

Zasedání valné hromady: 
14. 11. 2012 Zasedání valné hromady přítomno 5 individuálních a 11 kolektivních členů 

3. Přehled činností asociace APUA 
 
3.1 Vzdělávací aktivity   

během roku 2012 se seminářů zúčastnilo 992 účastníků ze všech vysokých škol ČR: 

 

 



ASOCIACE PRACOVNÍKŮ UNIVERZITNÍ ADMINISTRATIVY 

 

 

Asociace pracovníků univerzitní administrativy 

Antonínská 548/1, 601 90 Brno 

IČO: 27016200 

3.2 Partnerství v projektech: 

Projekt GO_NET.cz 

Název projektu: Grant Office Network Czech Republic 

Období realizace: 01. 05. 2011 – 30. 04. 2014 

V červnu 2010 byla podána projektová žádost do oblasti podpory 2.4 Partnerství a sítě 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost. Asociace pracovníků univerzitní 

administrativy je partnerem projektu bez finančního plnění. 

Asociace APUA inicializovala vznik projektu, podílela se na jeho přípravě a identifikovala 

vzdělávací potřeby pro cílové skupiny projektu.  

Projekt Popularizace 

Název projektu: Popularizace výsledků VaV VUT v Brně a podpora systematické práce se 

      studenty 

Období realizace: 01. 06. 2012 – 31. 05. 2014 

Asociace pracovníků univerzitní administrativy je partnerem projektu bez finančního plnění. 

Asociace APUA inicializovala vznik projektu, podílela se na jeho přípravě a identifikovala 

vzdělávací potřeby pro cílové skupiny projektu.  

Kolektivní a individuální členové asociace se mohu účastnit vzdělávacích aktivit zaměřených 

na marketing, mediální aktivity, vědeckovýzkumnou činnost, atd. 

 

 

 

 



ASOCIACE PRACOVNÍKŮ UNIVERZITNÍ ADMINISTRATIVY 

 

 

Asociace pracovníků univerzitní administrativy 

Antonínská 548/1, 601 90 Brno 

IČO: 27016200 

Výroční zpráva o hospodaření Asociace pracovníků univerzitní 

administrativy za rok 2012 

Příjmy:     312.851,17 Kč   

Výdaje:     299.817,00 Kč 

Zisk:       13.034,17 Kč 

 

Příjmy od daně osvobozené:  271.600,00 Kč 

Příjmy, které nejsou předmětem daně:           51,17 Kč 

Výdaje související s příjmy, osvobozené od daně  254.734,00 Kč 

Výdaje související s příjmy, které nejsou předmětem daně:     3.883,00 Kč 

 

Daňová povinnost:              0,00 Kč 

 

 

 



ASOCIACE PRACOVNÍKŮ UNIVERZITNÍ ADMINISTRATIVY 

 

 

Asociace pracovníků univerzitní administrativy 

Antonínská 548/1, 601 90 Brno 

IČO: 27016200 

Příloha č. 1: 

Přehled o příjmech a výdajích Asociace pracovníků univerzitní administrativy za rok 2012 – detail 

Pohyby na účtu APUA 2012 
      

Číslo Datum Popis transakce Číslo faktury Výdej (-) Příjem (+) Zůstatek 

  1.1.2012 Předchozí zůstatek     0,00 Kč 116 191,76 Kč 

1 4.1.2012 Poplatek za kurz Zákoník práce - AVU - Kulhavá FAV12/017   1 200,00 Kč 117 391,76 Kč 

2 4.1.2012 Poplatek za kurz Zákoník práce - VŠUP - Holá FAV12/016   1 200,00 Kč 118 591,76 Kč 

3 5.1.2012 Kolektivní příspěvek 2012 - JAMU FAV12/002   10 000,00 Kč 128 591,76 Kč 

4 6.1.2012 Kolektivní příspěvek 2012 - UPCE FAV12/015   20 000,00 Kč 148 591,76 Kč 

5 9.1.2012 Kolektivní příspěvek 2012 - UHK FAV12/007   15 000,00 Kč 163 591,76 Kč 

6 9.1.2012 Kolektivní příspěvek 2012 - TUL FAV12/006   15 000,00 Kč 178 591,76 Kč 

7 9.1.2012 Kolektivní příspěvek 2012 - UJEP FAV12/008   20 000,00 Kč 198 591,76 Kč 

8 10.1.2012 Kolektivní příspěvěk 2012 - VFU FAV12/011   10 000,00 Kč 208 591,76 Kč 

9 16.1.2012 Kolektivní příspěvek 2012 - VŠB-TUO FAV12/012   20 000,00 Kč 228 591,76 Kč 

10 20.1.2012 Poplatek za kurz Zákoník práce - CUNI - Kysilka, Vlčková, Vychytilová FAV12/018   3 600,00 Kč 232 191,76 Kč 

11 23.1.2012 Občerstvení Zákoník práce 23.01.2012 - DELIKA lahůdky, s.r.o. FAP01/2012 3 248,00 Kč   228 943,76 Kč 

12 24.1.2012 Vrácení platby - storno FAV00044 (rok 2011)   1 200,00 Kč   227 743,76 Kč 



ASOCIACE PRACOVNÍKŮ UNIVERZITNÍ ADMINISTRATIVY 

 

 

Asociace pracovníků univerzitní administrativy 

Antonínská 548/1, 601 90 Brno 

IČO: 27016200 

13 24.1.2012 Kolektivní příspěvek 2012 - UTB FAP12/010   20 000,00 Kč 247 743,76 Kč 

14 26.1.2012 Lektorská činnost na semináři Zákoník práce pro pers. VŠ 23.1.2012 FAP02/2012 14 400,00 Kč   233 343,76 Kč 

15 26.1.2012 Kolektivní příspěvek 2012 - UPOL FAV12/009   20 000,00 Kč 253 343,76 Kč 

16 27.1.2012 Kolektivní příspěvek 2012 - VŠPJ FAV12/014   10 000,00 Kč 263 343,76 Kč 

17 27.1.2012 Kolektivní příspěvek 2012 - OSU FAV12/005   15 000,00 Kč 278 343,76 Kč 

18 27.1.2012 Kolektivní příspěvek 2012 - VUT v Brně FAV12/001   20 000,00 Kč 298 343,76 Kč 

19 27.1.2012 Kolektivní příspěvek 2012 - JČU FAV12/003   20 000,00 Kč 318 343,76 Kč 

20 31.1.2012 Kolektivní příspěvek 2012 - Mendelu FAV12/004   20 000,00 Kč 338 343,76 Kč 

21 31.1.2012 Úroky     3,53 Kč 338 347,29 Kč 

22 31.1.2012 Bankovní poplatky   336,00 Kč   338 011,29 Kč 

23 3.2.2012 Kolektivní příspěvek 2012 - VŠCHT FAV12/013   10 000,00 Kč 348 011,29 Kč 

24 6.2.2012 Individuální příspěvek 2012 - Jaroslav Kania FAV12/019   600,00 Kč 348 611,29 Kč 

25 7.2.2012 Individuální příspěvek 2012 - Iva Fučíková FAV12/021   600,00 Kč 349 211,29 Kč 

26 9.2.2012 Individuální příspěvek 2012 - Miroslav Malec FAV12/022   600,00 Kč 349 811,29 Kč 

27 10.2.2012 Individuální příspěvek 2012 - Stanislav Starý FAV12/023   600,00 Kč 350 411,29 Kč 

28 13.2.2012 Individuální příspěvek 2012 - Jiří Macháček FAV12/024   600,00 Kč 351 011,29 Kč 

29 13.2.2012 Individuální příspěvek 2012 - Josef Klein FAV12/025   600,00 Kč 351 611,29 Kč 

30 14.2.2012 Občerstvení Velká novela zákoníku práce 14.02.2012 - DELIKA lahůd. FAP03/2012 2 118,00 Kč   349 493,29 Kč 

31 15.2.2012 Individuální příspěvek 2012 - Dagmar Kamrádová FAV12/026   600,00 Kč 350 093,29 Kč 



ASOCIACE PRACOVNÍKŮ UNIVERZITNÍ ADMINISTRATIVY 

 

 

Asociace pracovníků univerzitní administrativy 

Antonínská 548/1, 601 90 Brno 

IČO: 27016200 

32 20.2.2012 Individuální příspěvek 2012 - Zdeněk Vospěl FAV12/020   600,00 Kč 350 693,29 Kč 

33 27.2.2012 Poplatek za kurz Sociální a zdravotní pojištění - MUNI - Oherová FAV12/027   400,00 Kč 351 093,29 Kč 

34 29.02.20121 Občerstvení Sociální a zdravotní pojištění 29.02.2012 - DELIKA lahůd. FAP04/2012 1 114,00 Kč   349 979,29 Kč 

35 29.2.2012 Úroky     5,82 Kč 349 985,11 Kč 

36 29.2.2012 Bankovní poplatky   299,00 Kč   349 686,11 Kč 

37 5.3.2012 Individuální příspěvek 2012 - Petr Urbanec FAV12/028   600,00 Kč 350 286,11 Kč 

38 12.3.2012 Občerstvení Nemocenské a důchodové pojištění 12.03.2012 - DELIKA FAP05/2012 2 056,00 Kč   348 230,11 Kč 

39 12.3.2012 DPP/2012/01 - Mgr. Martin Prokeš - Velká novela zákoníku práce   5 950,00 Kč   342 280,11 Kč 

40 12.3.2012 DPP/2012/02 - Ing. Bc. Hana Wiesinger - Sociální a zdravotní pojištění   3 060,00 Kč   339 220,11 Kč 

41 12.3.2012 DPP/2012/05 - Ing. Pavel Suchánek - Setkání vedoucích personalistů   2 550,00 Kč   336 670,11 Kč 

42 12.3.2012 Odvod srážkové daně DPP 01, 02, 05   2 040,00 Kč   334 630,11 Kč 

43 15.3.2012 Občerstvení Novela zákona o veřejných zakázkách 15.03.2012 FAP06/2012 2 171,00 Kč   332 459,11 Kč 

44 16.3.2012 DPP/2012/03 - Ludmila Kubíčková - Nemocenské a důchodové poj.   1 530,00 Kč   330 929,11 Kč 

45 16.3.2012 DPP/2012/04 - JUDr. Vladimíra Maršálková - Nemocenské a důchod.   1 530,00 Kč   329 399,11 Kč 

46 16.3.2012 Odvod srážkové daně DPP 03, 04   540,00 Kč   328 859,11 Kč 

47 16.3.2012 Individuální příspěvek 2012 - Dana Dubnová FAV12/030   600,00 Kč 329 459,11 Kč 

48 20.3.2012 Lektorská činnost Novela zákona o veřejných zakázkách 15.03.2012 FAP07/2012 10 200,00 Kč   319 259,11 Kč 

49 28.3.2012 Kolektivní příspěvek 2012 - MUNI FAV12/029   20 000,00 Kč 339 259,11 Kč 

50 31.3.2012 Úroky     5,60 Kč 339 264,71 Kč 



ASOCIACE PRACOVNÍKŮ UNIVERZITNÍ ADMINISTRATIVY 

 

 

Asociace pracovníků univerzitní administrativy 

Antonínská 548/1, 601 90 Brno 

IČO: 27016200 

51 31.3.2012 Bankovní poplatky   296,00 Kč   338 968,71 Kč 

52 11.4.2012 Poplatek za seminář Cestovní náhrady - CUNI - Tlapáková FAV12/031   900,00 Kč 339 868,71 Kč 

53 30.4.2012 Úroky     5,66 Kč 339 874,37 Kč 

54 30.4.2012 Bankovní poplatky   256,00 Kč   339 618,37 Kč 

55 3.5.2012 Občerstvení na Cestovní náhrady v prostředí VŠ - DELIKA FAP08/2012 2 643,00 Kč   336 975,37 Kč 

56 15.5.2012 Občerstvení na Novelu daňových zákonů - DELIKA FAP09/2012 1 473,00 Kč   335 502,37 Kč 

57 18.5.2012 DPP/2012/06 - PV duben 2012   4 675,00 Kč   330 827,37 Kč 

58 18.5.2012 Odvod srážkové daně DPP 06   825,00 Kč   330 002,37 Kč 

59 22.5.2012 Zabezpečení semináře daňové aktuality-Novela daňových zákonů FAP10/2012 9 600,00 Kč   320 402,37 Kč 

60 22.5.2012 Vedení účetnictví, zpracování daňového přiznání a mzdové ev. FAP11/2012 9 600,00 Kč   310 802,37 Kč 

61 31.5.2012 Úroky     5,47 Kč 310 807,84 Kč 

62 31.5.2012 Bankovní poplatky   268,00 Kč   310 539,84 Kč 

63 11.6.2012 Příprava a realizace semináře Problematické otázky v oblasti VaVaI FAP12/2012 26 400,00 Kč   284 139,84 Kč 

64 11.6.2012 Poplatek za Workshop Setkání právních oddělení VŠ 13.-14.6.2012 FAV12/032   2 100,00 Kč 286 239,84 Kč 

65 12.6.2012 DPP/2012/07 - Ing. Pavel Suchánek, vedení Kulatého stolu k analýze   2 040,00 Kč   284 199,84 Kč 

66 12.6.2012 DPP/2012/06 - PV květen 2012   5 950,00 Kč   278 249,84 Kč 

67 12.6.2012 Odvod srážkové daně květen 2012 - DPP 06, DPP 07   1 410,00 Kč   276 839,84 Kč 

68 14.6.2012 Vstupné s výkladem v Jurkovičově vile - Setkání právních odd. VŠ FAP13/2012 2 500,00 Kč   274 339,84 Kč 

69 30.6.2012 Úroky     4,78 Kč 274 344,62 Kč 



ASOCIACE PRACOVNÍKŮ UNIVERZITNÍ ADMINISTRATIVY 

 

 

Asociace pracovníků univerzitní administrativy 

Antonínská 548/1, 601 90 Brno 

IČO: 27016200 

70 30.6.2012 Bankovní poplatky   272,00 Kč   274 072,62 Kč 

71 31.7.2012 Úroky     4,57 Kč 274 077,19 Kč 

72 31.7.2012 Bankovní poplatky   264,00 Kč   273 813,19 Kč 

73 17.8.2012 Spisovky PP na druk A4 - pro potřeby vzdělávacích aktivit FAP14/2012 10 740,00 Kč   263 073,19 Kč 

74 24.8.2012 Poplatek za sem. Občanský zákoník 18. a 25.9.2012-CUNI-Sedmerová FAV12/034   1 800,00 Kč 264 873,19 Kč 

75 31.8.2012 Úroky     4,49 Kč 264 877,68 Kč 

76 31.8.2012 Bankovní poplatky   266,00 Kč   264 611,68 Kč 

77 10.9.2012 Poplatek za sem. Občanský zákoník 18. a 25.9.2012-CZU - Mádlová FAV12/033   1 800,00 Kč 266 411,68 Kč 

78 18.9.2012 Občerstvení na seminář Občanský zákoník I. - DELIKA FAP15/2012 1 811,00 Kč   264 600,68 Kč 

79 24.9.2012 Propagační předměty - Kuličkové pero - REDA FAP16/2012 4 698,00 Kč   259 902,68 Kč 

80 24.9.2012 
Poplatek za seminář Zákon o spec. zdr. službách - ČVUT - 

Konopásková 
FAV12/035   900,00 Kč 260 802,68 Kč 

81 26.9.2012 Občerstvení na seminář Zákon o specifických zdravotních služ.-DELIKA FAP17/2012 1 488,00 Kč   259 314,68 Kč 

82 30.9.2012 Úroky     4,40 Kč 259 319,08 Kč 

83 30.9.2012 Bankovní poplatky   268,00 Kč   259 051,08 Kč 

84 2.10.2012 Přednáška Nejčastější chyby při realizaci externích auditů - BDO CA FAP18/2012 11 520,00 Kč   247 531,08 Kč 

85 4.10.2012 DPP/2012/08 - Mgr. Martin Prokeš - seminř Občanský zákoník I.   7 225,00 Kč   240 306,08 Kč 

86 4.10.2012 DPP/2012/09 - Ing. Dana Trezziová - seminář Zákon o specifických zdr.   5 313,00 Kč   234 993,08 Kč 

87 4.10.2012 DPP/2012/10 - JUDr. Jaroslav Škubal - seminář Zákon o specifických   5 313,00 Kč   229 680,08 Kč 

88 4.10.2012 Odvod srážkové daně září 2012 - DPP 08, DPP 09, DPP 10   3 149,00 Kč   226 531,08 Kč 



ASOCIACE PRACOVNÍKŮ UNIVERZITNÍ ADMINISTRATIVY 

 

 

Asociace pracovníků univerzitní administrativy 

Antonínská 548/1, 601 90 Brno 

IČO: 27016200 

89 11.10.2012 Poplatek za seminář Vznik smluvních vztahů - CUNI - Tlapáková FAV12/036   1 200,00 Kč 227 731,08 Kč 

90 12.10.2012 Poplatek za sem. Zahraniční studenti v ČR - CUNI - Vlčková, Krieglerov FAV12/037   2 400,00 Kč 230 131,08 Kč 

91 15.10.2012 Poplatek za seminář Zahraniční studenti v ČR - CUNI - Podroužek FAV12/038   1 200,00 Kč 231 331,08 Kč 

92 18.10.2012 Propagační předměty - Blok A4 - REDA FAP19/2012 17 400,00 Kč   213 931,08 Kč 

93 23.10.2012 Poplatek za seminář Zahraniční studenti v ČR - CUNI - Boháčová FAV12/039   1 200,00 Kč 215 131,08 Kč 

94 31.10.2012 Úroky     3,75 Kč 215 134,83 Kč 

95 31.10.2012 Bankovní poplatky   280,00 Kč   214 854,83 Kč 

96 1.11.2012 Občerstvení na seminář Vznik smluvních vztahů - DELIKA FAP20/2012 1 218,00 Kč   213 636,83 Kč 

97 1.11.2012 Občerstvení na seminář Zahraniční studenti v ČR - DELIKA FAP21/2012 3 515,00 Kč   210 121,83 Kč 

98 2.11.2012 Seminář Vznik smluvních vztahů 31.10.2012 - JUDr. Božena Marková FAP22/2012 25 000,00 Kč   185 121,83 Kč 

99 8.11.2012 Seminář Jak správně zadat VZ krok za krokem - Mgr. Milan Šebesta FAP23/2012 13 200,00 Kč   171 921,83 Kč 

100 9.11.2012 DPP/2012/11 - RNDr. JUDr. Vladimír Šmíd - Zahraniční studenti v ČR   8 075,00 Kč   163 846,83 Kč 

101 9.11.2012 Odvod srážkové daně říjen 2012 - DPP 11   1 425,00 Kč   162 421,83 Kč 

102 15.11.2012 Občerstvení VH a seminář Velká novela staveb. zákona - DELIKA FAP24/2012 2 381,00 Kč   160 040,83 Kč 

103 23.11.2012 Seminář Na co si dát pozor po novelizací VZ - Mgr. Milan Šebesta FAP25/2012 13 200,00 Kč   146 840,83 Kč 

104 30.11.2012 Úroky     2,01 Kč 146 842,84 Kč 

105 30.11.2012 Bankovní poplatky   292,00 Kč   146 550,84 Kč 

106 3.12.2012 DPP/2012/11 - RNDr. JUDr. Vladimír Šmíd - Zahraniční studenti v ČR   7 650,00 Kč   138 900,84 Kč 

107 3.12.2012 DPP/2012/12 - Mgr. Michal Knecht - Velká novela stavebního zákona   5 100,00 Kč   133 800,84 Kč 



ASOCIACE PRACOVNÍKŮ UNIVERZITNÍ ADMINISTRATIVY 

 

 

Asociace pracovníků univerzitní administrativy 

Antonínská 548/1, 601 90 Brno 

IČO: 27016200 

108 3.12.2012 Odvod srážkové daně listopad - DPP 11, DPP 12   2 250,00 Kč   131 550,84 Kč 

109 14.12.2012 Občerstvení seminář Občanský zákoník II. část - DELIKA FAP26/2012 942,00 Kč   130 608,84 Kč 

110 14.12.2012 Pokuta za opožděné tvrzení daně   500,00 Kč   130 108,84 Kč 

111 27.12.2012 Odvod srážkové daně prosinec 2012 - DPP 13   1 275,00 Kč   128 833,84 Kč 

112 27.12.2012 DPP/2012/13 - Mgr. Martin Prokeš - Občanský zákoník II. část   7 225,00 Kč   121 608,84 Kč 

113 31.12.2012 Úroky     1,09 Kč 121 609,93 Kč 

114 31.12.2012 Bankovní poplatky   286,00 Kč   121 323,93 Kč 

 

 

 

 



ASOCIACE PRACOVNÍKŮ UNIVERZITNÍ ADMINISTRATIVY 

 

 

Asociace pracovníků univerzitní administrativy 

Antonínská 548/1, 601 90 Brno 

IČO: 27016200 

 


